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WZÓR 
 

Przedmiot zamówienia : Dostawa i montaż wyposażenia hali sportowej Publicznej Szkoły  
                                        Podstawowej w Małęczynie  
 
 

FORMULARZ CENOWY 
 
poz. 

Nazwa pomocy Ilość 
(szt.) 

Cena 
jednostkowa 

brutto 

Wartość     
brutto 

( kol. 3 x kol. 4) = 5 

1. 2. 3 4 5 
 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W MAŁ ĘCZYNIE 
 

1. Bramki do piłki ręcznej profesjonalne 
aluminiowe  ( 2 x 3 )  
Głębokość bramki  1000 mm dołem 
                                 800 mm górą 

 
1 para 

  

2. Siatki do piłki ręcznej profesjonalna 
grubość sznurka 5 mm  
kolor niebieski 
do w/w bramek 

 
1 para 

  

3.     
 

4.     
 

5.     
 

6.     
 

7.     
 

8.     
 

9.     
 

 

R a z e m brutto    
 
Ogółem wartość brutto  w PLN  za realizację  całego zamówienia 
tj. za zakup wraz z  dostawą ,  montażem w/w sprzętu sportowego i  osprzętem 
niezbędnym do mocowania  w hali sportowej PSP  w Małęczynie 
 
Ogółem wartość netto  w PLN  za realizację  całego zamówienia 
  tj. za zakup wraz z  dostawą , montażem w/w sprzętu sportowego i osprzętem 
niezbędnym do mocowania w hali sportowej PSP  w Małęczynie. 
 
………………………………..                                               ………………………………. 
            ZAMAWIAJĄCY                                                                         WYKONAWCA 


